



«رزمایش مهربانانه خادمین امام‌رئوف (علیه السلام)»
در خرم رضوی آغاز شد

رواق مهربانی

رئیس جمهور: باز گشایی مراکز مذهبی، مشروط به تقسیم‌بندی جدید کرونایی در مناطق مختلف کشور شد

به امید وضعیت سفید

سیاست | رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: محدودیت اجتماعات و فاصله‌گذاری اجتماعی با فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی است که همچنان بر آن تأکید داریم. خدایی ناکرده بازگشایی‌های کسب و کار موجب نشود که برداشت دیگری مبنی بر اینکه کرونا تمام شده، داشته باشیم، این بیماری از بین می‌رود و ما هم باید دنبال زندگی روزمره

خودمان برویم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی با بیان اینکه برای ما این نکته خیلی مهم است که تعداد مبتلایان در روز جقدر باشد که این تعداد مبتلا گاهی مثبت و گاهی منفی است و گاهی خوشحال‌کننده و گاهی ناراحت‌کننده است، تأکید کرد: پیشنهاد جدید این است که کشور تقسیمات جدیدی پیدا کند که نه بر مبنای استان و

نه بر مبنای شمال و جنوب و شرق و غرب که تصمیماتی بر مبنای ابتلا به کرونا، شیوع کرونا و مقرراتی که وزارت بهداشت و درمان به عنوان معیار قرار می‌دهد، باشد. مثلاً ملک میزان ورودی به بیمارستان‌ها برای یک هفته باشد، وی ادامه داد: ویژگی‌هایش را خودشان برای مردم توضیح می‌دهند و اگر یک هفته کسی مراجعه نکرده و فوتی هم نداشته‌یم، ورودی‌ها صفر است و افراد

بستری نیز الحاحاً به‌بهد پیدا می‌کنند و اگر این یک هفته، دو هفته شد و فوتی و ورودی جدید نبود، در اینجا وزارت بهداشت و درمان طبق معیارهای خودش می‌گوید این منطقه، شهرستان و بخش سفید است و مناطق دیگر یا زرد یا قرمزاند؛ بنابراین در نقشه‌ای که وزارت بهداشت و درمان پیش روی مردم قرار می‌دهد، بر مبنای سفید، زرد و قرمز کشور...

مسئولان آموزش و پرورش در گفت‌وگو با قدس وعده دادند
بی‌نظمی‌های «شاد» پایان می‌یابد

گفت‌وگوی روز
گفت‌وگو با حسن لاسجردی
دوران همگرایی دولت‌ها برای عبور از آثار بحران

سیاست | بسیاری بر این باورند که دوران پساکرونا دورانی است که معادلات قدرت در عرصه جهانی تغییر می‌یابد و کشورهایی که بتوانند تبعات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بحران را به‌خوبی پشت سر بگذارند، می‌توانند در عرصه جهانی در جایگاه مناسبی قرار بگیرند. در این میان...

ضعف در صادرات و عدم تأمین نهاده این محصول پروتئینی را با چالش مواجه کرده است

بازار مرغ می‌لنگد

پرده اول از توطئه تجزیه

آب سرچشمه حیات و زیبایی است ، از اسراف آن بپرهیزیم .

آگهی ارزیابی کیفی (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی (اسناد خزانه ، اوراق مشارکت ، ریالی) بر اساس قانون برگزاری معاملات دولتی پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به شرکت های ذیصلاح واگذار نماید .

ردیف	نام و مشخصات خدمات مورد نیاز	مدت	برآورد اولیه(ریال)
۱	تجدید آگهی: احداث ۹۶۰ متر شبکه فشار متوسط و نصب یک دستگاه ترانس ۱۰۰ کیلو ولت آمپر به همراه برج روشنایی جهت تامین برق چاه آب شماره ۱۰ شهر فاروج	۲ ماه	۳,۶۴۱,۸۹۳,۲۷۱
۲	اجرای شبکه فشار متوسط و نصب یک دستگاه ترانس ۲۵ کیلو ولت آمپر جهت تامین برق مخزن ۲۵۰۰ متر مکعبی آب شرب اسفراین	۳ ماه	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰

سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه‌گران حداکثر ظرف ۳ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق‌الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد

روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی در نظر دارد امور خدماتی و پشتیبانی فرودگاه های بیرجند و طبس را به شرح جدول ذیل واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۸ لغایت ۹۹/۰۲/۱۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.steadiran.ir مراجعه نمایند.

موضوع	شماره فراخوان سامانه الکترونیکی دولت	تضمین شرکت در مناقصه به ریال	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادات	تاریخ بازگشایی
نظافت اماکن و ترمینا لها و نگهداری فضای سبز	۲۰۹۹۰۰۴۸۰۰۰۰۰۰۰۱	۳۸۹/۰۰۰/۰۰۰	تا ساعت ۱۵:۰۰ ۹۹/۰۲/۲۳	۹۹/۰۲/۲۴

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی می باشد.

محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً فیزیکی تحویل می گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت (الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس:

خراسان جنوبی- بیرجند - فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند در موعد مقرر تحویل دبیرخانه گردد.

محل گشایش پیشنهادات اتاق جلسات اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی می باشد.

اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده فروش کاو ذبح شده و حذف زنده اضطراری

تاریخ مزایده دوشنبه مورخ ۹۹/۲/۱۵ ساعت ۱۰

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با تلفن ۰۵۱۳۸۲۴۱۵۲۳ تماس حاصل و یا به آدرس بلوار بعثت احمدآباد ، بین رضا و طالقانی پلاک ۵۰ مراجعه فرمایید. سپرده شرکت در مزایده مبلغ پنجاه میلیون (۵۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال می باشد که می بایست بصورت چک رمزدار بانکی و یا واریز به حساب در وجه حساب سازمان موقوفات ملک که در اسناد مزایده ذکر شده است و یا اخذ ضمانت نامه بانکی حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۱۵ به ضمیمه پیشنهاد تحویل گردد. به پیشنهادت مهمم -مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. سازمان موقوفات ملک درد در قبول یک پاکلیه پیشنهادت مختار است

سازمان موقوفات ملک

پذیرش اشتراک ۳۷۶۵۵۷۷۴

درخواست اشتراک با ارسال عدد ۸۸۸ به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

توزیع رایگان

مناقصه عمومی تامین البسه

موسسه تامین و پشتیبانی رضوی در نظر دارد به منظور تامین البسه مورد نیاز پرسنل تحت پوشش خود نسبت به خرید اقلام ذیل شامل :کت و شلوار ، بلوز و شلوار فرم و فنی ،روپوش، پیراهن و شلوار،صندل مردانه و زنانه ، ماتو وشلوار فرم ،قواره چادر مشکی،کاور علائم و مقنعه"از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.مقتضیان میتوانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه حداکثر تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۰۲/۱۸ به آدرس مشهد- چهارراه شهدا- بازار مرکزی فاز ۱-پلاک ۳۰۴-موسسه تامین و پشتیبانی رضوی مراجعه فرمایند. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شماره تماس ۰۵۱۳۲۰۰۱۵۰۶-

قدس را در فضای مجازی دنبال کنید

@qudsdaily

@qudsnewspaper

@qudsontineTV

qudsontineTV

@quds_daily

qudsontineTV

qudsontine

qudsontine

qudsontineTV

سیاسی

وزارتی

بین الملل

اقتصادی

فرهنگی

عکس

پیش بینی قیمت طلا و سکه

دیده باریک بینی

سپاه ویژه

قیمت ارز ثابت می ماند

www.qudsonline.ir

لطفاً کدها را با نرم افزار بارکدخوان اسکن کنید



یادداشت روز
www.qudsonline.ir
annotation@qudsonline.ir
علیرضاقلی‌په‌یراد

عطش مذاکره در سراب دموکرات‌ها

ایسن روزها با نزدیک شدن به انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا، غرب‌گرایان داخلی در حال تصویرسازی وا‌هی از چهره دموکرات‌ها و نماینده مشخص آن‌ها جو بایدن معاون سابق اواما در ریاست جمهوری هستند. آن‌ها بر اساس برساخته‌های رسانه‌ای، راهبرد صبر و انتظار را در برابر اقدامات خصمانه دولت کنونی آمریکا در پیش‌گرفته‌اند. راهبرد صبر و انتظاری که بر اساس خیال وا‌هی روی کار آمدن یک دموکرات و بازگشت او به برجام و آغاز مجدد مذاکرات شکل گرفته است.

جریان غرب‌گرا در داخل کشور با جداسازی دموکرات‌ها از جمهوری‌خواهان مدام در تلاش‌اند تا دموکرات‌ها را مخالف ترامپ و قرفشار در قبال ایران و برجام جا بزنند. رسانه‌های زنجیره‌ای نیز در خدمت این استراتژی درآمده‌اند و زمانی روزنامه آرمان با تیتیر «دموکرات‌ها برنده بشوند» امریکا به برجام برمی‌گردد» به استقبال دموکرات‌ها می‌رود و روز دیگر احمد نقیب‌زاده در روزنامه ساندگی می‌نویسد: «اگر ایران شانس بیابود و در امریکا دموکرات‌ها به پیروزی برسند، در آن صورت احتمال مذاکره مطلوب برای دو طرف بیشتر خواهد شد.» اما ماجرا فراتر از این‌هاست و کافی است ابعاد و جزئیات دیدارهای مخفی محمدجواد ظریف و جان کری (وزیر امور خارجه دولت اواما) بیان شود. جان کری وزیر خارجه سابق آمریکا در تاریخ ۲۱ شهریور ۹۷ در مصاحبه‌ای گفت وی طی ماه‌های اخیر سه یا چهار بار با محمدجواد ظریف دیدار کرده است، دیداری که توسط سخنگوی وزارت خارجه تأیید شد و رسانه‌ها محتوای آن را لابی دموکرات‌ها با ظریف، برای حفظ برجام ذکر کردند و البته واکنش انتقادی ترامپ نیز این امر را تأیید کرد. ترامپ در تویییتی نوشت: «او به آن‌ها گفت تا منتظر پایان دولت ترامپ باشند». چندی بعد هم جان کری در برنامه‌ی Real Time صراحتاً درباره این موضوع گفت: «ترامپ حقیقت را گفته‌است.»

حالا دونالد ترامپ روز پنجشنبه هفته گذشته مجدداً در همین راستا می‌گوید: «مایلم با ایران کار کنم اما آن‌ها به نظر می‌رسد منتقد دولت بعدی هستند. حدس می‌زنم که چنان کنی نمی‌خواهد که آن‌ها الان توافق کنند.» آن‌ها (ایرانی‌ها) احتمالاً تصور می‌کنند که می‌توانند صبر کنند.»

در یکی از آخرین تحرکات جریان غرب‌گرای داخلی روزنامه سازندگی تیتیر یک روز پنجشنبه خود را به‌صورت اختصاصی به دموکرات‌ها اختصاص می‌دهد و با اشاره به مطرح‌شدن معاون اولی میشل اواما از سوی جوبایدن، می‌نویسد: «بازگشت تیم بایدن- اواما» اما بررسی کوتاهی در تاریخ سیاسی کشور بیانگر آن است که نه‌تنها تفاوتی میان دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان آمریکایی در مواضع خصمانه علیه ایران نیست، بلکه دموکرات‌هایش از دو برابر جمهوری‌خواهان علیه ایران دست به تحریم زده‌اند و همین تبسم بایدن - اواما تقریباً به اندازه تمامی جمهوری‌خواهان تاریخ آمریکا، ایران را تحریم کرده‌اند. حتی پس از توافق برجام و متوقف کردن توان هسته‌ای ایران، نه‌تنها تحریم‌ها را ادامه دادند بلکه بارها صریحاً برجام را نقض کردند و با غارت ۲ میلیارد دلاری اموال ایران، تمدید قانون تحریمی آپسا، تصویب قانون محدودیت ویزا و... از هیچ اقدام خصمانه‌ای علیه ایران دریغ نکردند. در دوره همین دموکرات‌های «ماهوش» و «مؤبد» بود که طراحی انقلاب مخملین و هفته ۸۸ را انجام دادند. حتی بالاتر از این در سلبقه دموکرات‌ها حمله مستقیم نظامی توسط نیروهای دلتافورس در طیس هم مشاهده می‌شود. همین جوبایدن‌ها که این روزها جریانی خاص مشغول بزک کردن چهره اوست، در روزهای منتهی به توافق برجام در مؤسسه سیاست خاور نزدیک واشنگتن رسماً می‌گوید: «لازم باشا بد ایران وارد جنگ خواهیم شد».

جریان غرب‌گرا برای همار شدن مسیر مذاکره با آمریکا هر روز دست به ایجاد دوگانه‌های کاذبی می‌زنند، روزی بافاصله انداختن میان رژیم صهیونیستی با آمریکا و حالا با تفاوت گذاری میان دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان! این طیف که گویا از گذشته نمی‌خواهد درس عبرت بگیرد و کماکان بر نگاه به خارج از مرزا تأکید و تکیه می‌کند. درحالی‌که تاریخ هم با می‌گوید، هیچ تفاوتی میان دموکرات و جمهوری‌خواه در اتخاذ مواضع خصمانه علیه ایران وجود ندارد که اتفاقاً دموکرات‌ها بیشترین جنایت‌ها و خیانت‌ها را در حق مردم و کشور ایران مرتکب شده‌اند، هرچند مرتد پشت دستکش مخملین! و البته اساساً گره زدن سرنوشت کشور به تحولات سیاسی درون آمریکا یک خطا و راهبردی نابخشودنی است و تنها راه پیشرفت کشور، اعتماد و تکیه به نیروها و توان داخلی و چشم پوشیدن از اعتماد به غرب و آمریکای جنایتکار است.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۳۱ رمضان ۱۴۴۱ | ۲۷ آوریل ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۳۳۱ |

حفظ آبروی نیازمندانی که کمک در یافت می‌کنند، ضروری است؛
معاون اول رئیس جمهور در جلسه ساماندهی تسهیلات حمایتی کرونا ایجاد پنجره واحد و سامانه یکپارچه برای تجمیع حمایت‌ها را اقدامی مثبت توصیف کرد و افزود: یکی از دغدغه‌های همیشگی در کشور نبود بانک اطلاعاتی دقیق بوده است که با راه اندازی این سامانه به نحو مناسب، گروه‌های ضعیف و نیازمند حمایت شناسایی و کمک‌ها به صورت سازمان یافته ارائه خواهد شد. البته در فرایند شناسایی و حمایت از نیازمندان، حتماً باید عزت و آبروی کسانی که کمک دریافت می‌کنند، حفظ شود.

رئیس جمهور: باز گشایی مراکز مذهبی، مشروط به تقسیم‌بندی جدید کرونایی در مناطق مختلف کشور شد

به امید وضعیت سفید

اسیاست | رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: محدودیت اجتماعات و فاصله‌گذاری اجتماعی با فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی است که همچنان بر آن تأکید داریم. خدایی ناکرده بازگشایی‌های کسب و کار موجب نشود که برداشت دیگری مبنی بر اینکه کرونا تمام شده، داشته باشیم، این بیماری از بین می‌رود و ما هم باید دنبال زندگی روزمره خودمان برویم.

تقسیم‌بندی کشور بر مبنای ابتلا به کرونا

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی با بیان اینکه برای ما این نکته خیلی مهم است که تعداد مبتلایان در روز چقدر باشد که این تعداد مبتلا گاهی مثبت و گاهی منفی است و گاهی خوشحال‌کننده و گاهی ناراحت‌کننده است، و بخش سفید است و مناطق دیگر با زرد این است که کشور تقسیمات جدیدی پیدا کند که نه بر مبنای استان و نه بر مبنای شمال و جنوب و شرق و غرب که تصمیم‌ای بر مبنای ابتلا به کرونا، شیوع کرونا و مقرراتی که وزارت بهداشت و درمان به عنوان معیار قرار می‌دهد، باشد. مثلاً ملاک میزان ورودی به بیمارستان‌ها برای یک هفته باشد.

وی ادامه داد: ویژگی‌هایش را خودشان برای مردم توضیح می‌دهند و اگر یک هفته کسی

سیاست خارجی

ایران به جهان درباره فلسطین هشدار داد

سوءاستفاده رژیم صهیونیستی از شرایط کرونا برای گسترش شهرک‌سازی

سیاست: سخنگوی وزارت امور خارجه ایران تحرکات اخیر رژیم صهیونیستی در گسترش شهرک سازی و الحاقی بخش‌هایی از کرانه باختری به اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ را در **سیاست:** سخنگوی وزارت امور خارجه ایران تحرکات اخیر رژیم صهیونیستی در گسترش شهرک سازی و الحاقی بخش‌هایی از کرانه باختری به اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ را در توصیف و آن را به شدت محکوم کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه این‌گونه اقدام‌های غیر قانونی را نقض قوانین بین‌المللی و تهدیدی برای صلح و امنیت در منطقه دانست و از سازمان ملل متحد و دیگر مجامع بین‌المللی خواست در چارچوب وظایف و مسئولیت‌های خود در مقابله با این تحرکات عمل کنند. موسوسی با اشاره به سوء استفاده رژیم اشغالگر قدس از شرایط جاری ناشی از شیوع کرونا، افزود: مردم مظلوم فلسطین همزمان با کرونا با ویروس‌های چون اشنالگری، محاصره و تحریم در حال مبارزه هستند. وی از سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و نیز کشورهای جهان خواست تا به کمک مردم فلسطین آمده و اجازه ندهند بار دیگر مردم مظلوم فلسطین از خانه و کاشانه خود آواره شوند.

گفت‌وگو

گفت‌وگو با حسن لاسجردی درباره الزام‌های داخلی و بین‌المللی پساکرونایی ایران

دوران همگرایی دولت‌ها برای عبور از آثار بحران

اسیاست | **مینا افزاره** | بسیاری بر این باورند که دوران پساکرونا دورانی است که معادلات قدرت در عرصه جهانی تغییر می‌یابد و کشورهایی که بتوانند تبعات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بحران را به‌خوبی پشت سر بگذارند، می‌توانند در عرصه جهانی در جایگاه مناسبی قرار بگیرند. در این میان، جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به مختصات خود نه‌تنها نیازمند تدارک برنامه‌ها و اهداف کوتاهمدت و بلندمدت در عرصه داخلی است، بلکه باید برای کم کردن آثار بحران کرونا در عرصه بین‌المللی و سیاست خارجی نیز از دیپلماسی فعال بهره بگیرد. در همین رابطه، حسن لاسجردی، کارشناس مسائل سیاسی و بین‌الملل در گفت‌وگو با قدس به تشریح اقدام‌ها و الزام‌های داخلی و خارجی لازم برای دوران پساکرونا پرداخته است.

♦ **به نظر تان دولت در عرصه داخلی و مدیریت کشور در دوران پساکرونا باید روی چه موضوعاتی تمرکز داشته باشد؟**

در دوران پساکرونا قطعاً تمامی دولت‌ها به دنبال دستیابی به بهداشت و ایمنی جمعی برای مردم خودشان هستند، البته دولت جمهوری اسلامی ایران علاوه بر آن نیز باید موضوع معیشت و مسائل اقتصادی مردم را موردتوجه قرار دهد. همچنین باید بحث ارتباطات اجتماعی افراد و بهبود آن در فهرست برنامه‌های بلندمدت دولت قرار بگیرد، به همین جهت به نظر می‌رسد باید این موضوع از طریق تشکیل یک کمیته عالی بنوعی شرایط تحرکات و مراودات اجتماعی موردبررسی قرار بگیرد. با توجه به اینکه بیماری کرونا بخش مهمی از زندگی افراد را در ابعاد اقتصادی و ارتباطات اجتماعی تحت تأثیر قرار داده و عموم جامعه تحت‌فشار روانی هستند، دولت باید در راستای تحرک بخشی به جامعه و حمایت از اقشار مختلف جامعه و کسب‌وکارهای غیردولتی نیز گام بردارد.

با توجه به اینکه در این ایام بخش وسیعی از جامعه بر اثر بحران کرونا، توان و امنیت معیشتی خود را از دست داده‌اند، قطعاً دولت باید بخشی از هزینه‌های زندگی افراد را جبران کند که خود این مسئله نیز با توجه به شرایط داخلی کشورمان موجب



مرامجه نکرده و فو‌تی هم نداشتیم، ورودی‌ها ص‌ف‌ر‌ا‌ت و افراد بستری نیز الحمدلله بهبود پیدا می‌کنند و اگر این یک هفته، دو هفته شد و فو‌تی و ورودی جدید نبود، در اینجا وزارت بهداشت و درمان طبق معیارهای خودش می‌گوید این منطقه، شهرستان و بخش سفید است و مناطق دیگر با زرد می‌گوید این شهرستان‌ها سفید هستند که باید فرامزد؛ بنابراین در نقش‌های که وزارت بهداشت و درمان پیش روی مردم قرار می‌دهد، بر مبنای سفید، زرد و قرمز کشور را تقسیم‌بندی می‌کنیم و تبلیغ می‌کند و سفید تبدیل به زرد شود یا حتی قرمز شود، اگر مردم مراعات کنند، ان شاءالله تا آخر سفید خواهد بود.

وی افزود: اگر مراعات نکنند، ممکن است این سفید تبدیل به زرد شود یا حتی قرمز شود، بیمارستان‌ها برای یک هفته باشد.

این را دیگر برای مردم توضیح می‌دهند؛ تا زمانی که سفید باقی می‌ماند، آنجا یک شرایط جدیدی حاکم می‌شود و درباره این

دفاعی - امنیتی

سرلشکر رشید:

ماهواره نور ابعاد جدیدی از قدرت کشور را به نمایش گذاشت

مهر: سرلشکر غلامعلی رشید در پیام تبریکی خطاب به سردار امیرعلی حاجی زاده به مناسبت پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور، تأکید کرد: این دستاورد بزرگ ملی ابعاد جدیدی از قدرت دفاعی نظام جمهوری اسلامی ایران را به منصه ظهور گذاشت. فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) در این پیام افزود: در آستانه ماه ضیافت الهی و در سالگرد تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی موفقیت سربازان جان بر کف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در پرتاب غرورآفرین ماهواره نور که دستاورد بزرگ ملی و تحولی نوین در عرصه فضایی کشور بود، ابعاد جدیدی از قدرت دفاعی نظام جمهوری اسلامی ایران را به منصه ظهور گذاشت و این مهم را به رخ دشمنان نظام کشاند که برای نخستین بار و با استفاده از موشک ماهواره بر ساخت دانشمندان و محققان عزیز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صورت گرفت، باعث افتخار دوجندان است. بی‌گمان این موفقیت مرمون زحمات و تلاش‌های بی‌درج همزمان عزیزمان در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

حفظ آبروی نیازمندانی که کمک در یافت می‌کنند، ضروری است؛
معاون اول رئیس جمهور در جلسه ساماندهی تسهیلات حمایتی کرونا ایجاد پنجره واحد و سامانه یکپارچه برای تجمیع حمایت‌ها را اقدامی مثبت توصیف کرد و افزود: یکی از دغدغه‌های همیشگی در کشور نبود بانک اطلاعاتی دقیق بوده است که با راه اندازی این سامانه به نحو مناسب، گروه‌های ضعیف و نیازمند حمایت شناسایی و کمک‌ها به صورت سازمان یافته ارائه خواهد شد. البته در فرایند شناسایی و حمایت از نیازمندان، حتماً باید عزت و آبروی کسانی که کمک دریافت می‌کنند، حفظ شود.

رئیس جمهور: باز گشایی مراکز مذهبی، مشروط به تقسیم‌بندی جدید کرونایی در مناطق مختلف کشور شد

متبر که مهم و معروف روز به روز بیشتر می‌شود و مردم می‌خواهند سهولتی باشد و راه واقعاً باز شود و بروند.

توضیح درباره شرایط باقاع متبر که

روحانی گفت: واقعاً بعضی از باقاع متبر که اگر خود آن صحن مطرح بود، شاید تصمیم گیری کمی آسان‌تر بود، اما وقتی می‌گوییم این صحن باز شود، آن وقت مسافرت به سمت آن شهر هم شروع می‌شود؛ وقتی مسافرت شروع شود، آن وقت بحث قطار و اتوبوس هم مطرح می‌شود، وقتی آن‌ها مطرح می‌شود، بحث هتل و محل اسکان آن‌ها هم مطرح می‌شود؛ حضور در بازار هم مطرح می‌شود؛ یعنی یک مجموعه مسائلی است که همه باید کنار هم قرار داده شود با توجه به این موارد به این نتیجه رسیدیم که هر کجا سفید شد، فرق نمی‌کند حالا چه دارای بقعه متبر که هست یا نیست؛ گشایشی صورت بگیرد؛ فردا اگر به ما گفتند مشهدالرضاع) سفید شد، یعنی وزارت بهداشت و درمان به این نتیجه رسید، همان‌جا می‌گوییم با آن پروتکل‌هایی که وزارت بهداشت می‌گوید آن وقت صحن امام رضاع) هم باز می‌شود.

رئیس جمهور تصریح کرد: در مناطق سفید که حالا ۱۲۷ شهرستان، کمتر یا بیشتر است، وقتی که از یک روزی وزارت بهداشت اعلام کرد که آن روز می‌تواند نیمه همین اردیبهشت‌ماه باشد یا می‌تواند نیمه ماه رمضان باشد، که البته باید اعلامشان، چند روز قبل باشد؛ این آغازی است برای گشایش در امور معنوی و مذهبی که مورد علاقه شدید مردم است.

مجلس

عضو کمیسیون قضایی مجلس:

عز می برای مقابله با حقوق‌های نجومی وجود ندارد

سیاست: ابوالفضل ابوترابی، عضو کمیسیون قضایی مجلس در گفت‌وگو با فارس با اشاره به گزارش دیوان محاسبات درباره تفریع بودجه سال ۹۷ و توضیحات ارائه شده درباره حقوق‌های نجومی در این گزارش گفت: رهبر معظم انقلاب بارها بر رسیدگی به موضوع حقوق‌های نجومی تأکید داشتند، اما دولت عزمی برای رسیدگی به این موضوع از خود نشان نداد. دولت باید اسامی افرادی که حقوق نجومی دریافت کردند و در این باره تخلفاتی داشته‌اند را برای رسیدگی به قوه قضائیه اعلام و ارسال کند. دریافت حقوق‌های نجومی از مصادیق کسب اموال از طریق نامشروع است و باید به طور جد مورد رسیدگی قرار گیرد. همچنین در این گزارش اشاره‌ای به ارز تخصیص یافته برای تأمین اعتبارات اساسی و عدم هزینه کرد مقدار قابل توجهی از این ارز‌های تخصیص یافته در محل مورد نظر شده است که البته مقادیر این ارز‌ها که در محل خود هزینه نشده، بسیار بیشتر از آن چیزی است که در گزارش دیوان محاسبات آمده است.

حقوق‌های نجومی در این گزارش گفت: رهبر معظم انقلاب بارها بر رسیدگی به موضوع حقوق‌های نجومی تأکید داشتند، اما دولت عزمی برای رسیدگی به این موضوع از خود نشان نداد. دولت باید اسامی افرادی که حقوق نجومی دریافت کردند و در این باره تخلفاتی داشته‌اند را برای رسیدگی به قوه قضائیه اعلام و ارسال کند. دریافت حقوق‌های نجومی از مصادیق کسب اموال از طریق نامشروع است و باید به طور جد مورد رسیدگی قرار گیرد. همچنین در این گزارش اشاره‌ای به ارز تخصیص یافته برای تأمین اعتبارات اساسی و عدم هزینه کرد مقدار قابل توجهی از این ارز‌های تخصیص یافته در محل مورد نظر شده است که البته مقادیر این ارز‌ها که در محل خود هزینه نشده، بسیار بیشتر از آن چیزی است که در گزارش دیوان محاسبات آمده است.

♦ **در مورد روابط ایران و چین برخی افراد انتقادهایی را وارد می‌کنند که از ارتباطات ما با این کشور به‌نوعی به وابستگی بیشتر و سیاست خارجی تک‌سویه با نگاه به شرق آسیا منجر خواهد شد، تحلیل‌تان دراین‌باره چیست؟**

موضوع نیاز ایران به چین و اثرگذاری این دولت در محاسبات کشورمان، در واقع مباحث مرتبط با نظام دوقطبی و برای چند دهه پیش است؛ یعنی آن دوراهی که قدرت‌های بزرگ اصرار داشتند کشورها با باید طرف آن‌ها باشند یا در اردوگاه دشمن. در حال حاضر، کشورها به دلیل پیوستگی ارتباطات جهانی ناچار به برخی مراودات و در نظر گرفتن ملاحظات و منفعت‌هایی در روابط خود با دیگر کشورها هستند که ایران هم از این مستثنا نیست. در حال حاضر کشور‌های مختلف بر اساس قابلیت‌ها و ظرفیت‌های موجودشان، سیستم سیاسی و ارتباطات بین‌المللی مطلوب و موردنظر را تنظیم می‌کنند و هر کشوری بر اساس توان، قابلیت‌ها و مجموعه‌های مختلفی که داردست در عرصه بین‌المللی حاضر می‌شود. به همین خاطر، موضوع پیوستگی و وابستگی آن چنان معنا و مفهوم ندارد که بر اساس آن این تصور ایجاد شود که ارتباط سیاسی گسترده با یک کشور یا سیستم سیاسی دیگر به معنای وابستگی و زیر سلطه بودن دولت است. در حال حاضر توجه به ظرفیت‌ها و متغیر‌های ملی است که می‌تواند کشوری را در عرصه بین‌المللی در جایگاه خوبی قرار دهد و قدرت چانه‌زنی و ارتباطات آن را افزایش دهد.

صدای مردم شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

♦ **این موقع از سال همزمان با گرمای هوا** طوفان‌های شن روان درسیستان شروع می‌شود، چندین سال پیش یک مهندس جوان زابلی در تلویزیون نوعی تنسب و ضد زلزله از این شن‌های روان درست کرده بود که کسی آن را تبلیغ نکرد؟! ما مقلدین در اکثر مناطق کشور برای (شن سازی) اقدام به تخریب کوه‌ها و محیط زیست می‌کنند؛ چرا از شن‌های راگنان بیابان‌ها برای ساخت بتن استفاده نمی‌کنند؟! اگر وزارت مسکن و شهرسازی در این باره تبلیغ کند با توجه به ساخت و سازهای فراوان می‌شود این ریگ‌های مزاحم و کاملاً رایگان را حداقل در استان‌های مجاور کویر استفاده کرد، برداشت حتی یک کامیون در روز هم در دراز مدت آثار مخربش را بر طبیعت و زندگی مردم سیستان کم می‌کند، تقاضا می‌شود این پیشنهاد را وزارت مسکن عملی کند. **۹۲۶۰۰۰۶۱۵۸**

♦ **برای چندمین بار** قیلم یوسف نبی را امروز صبح تماشا کردم، درست قسمتی که سکه‌های معبد را برای گندم می‌ستاندند. اگر بشود نفت امریکا را در چاه‌های گاز تزریق کرد، چه شود؟ **۹۱۵۰۰۹۲۷۸**

♦ **قدس** صفحه ۱۲. احمدی فرد، میراث نیاکان در باب سور که آن را آتش معنا کرده‌اند، سور از مصدر زور با سکون و او به معنای عدول و گرایش به، یا از چیزی، زورخانه، زورآباد، خخته سوری، سور دادن، حتی زیارت، مشتقات آن هستند واژه سربانی است که وارد زبان عربی و فارسی شده است، در چهارشنبه سوری ما از زردی عدول و به سرخی که امید و شادی هست گرایش پیدا می‌کنیم، سلام برسانید. استفاده کردم از مقاله‌شان، عالمانه بود. **۹۱۵۰۰۱۰۲۲**

♦ **پرتاب موفقیت‌آمیز** ماهواره نور را توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ایران، به همه سیاست‌های عزیز و رهبر عزیزمان و ملت شریف ایران تبریک عرض می‌کنم، خدا قوت علی نگهدارتان. **۹۹۲۰۰۰۶۴۹۰**

♦ **تأمین حقوق و مخارج** دولت کمر ۸۰ میلیون ایرانی را شکسته است گام بعدی دولت برای کاهش هزینه‌هایش در کنار قبوض پیامکی قرار دادن سه کنتور آب، برق و گاز در یک کد و پرونده باشد تا به وسیله یک مأمور در یک روز و در یک مراجعه خوانده شود تا دو حقوق از سه حقوق کم شود. **۹۳۷۰۰۵۸۵۶**

♦ **چرا دولت** از افزایش حقوق مستمری بگیران تأمین اجتماعی حرفی نمی‌زند. با این وضع گرانی بازار ما که یک خانواده پنج نفره هستیم با یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان چه کار باید کنیم. آقای نوبخت خدائوکلی این حقوق خرج چند روز یا چند ساعت تو است؟ **۹۱۱۰۰۰۶۸۲۰**

گفت‌وگو

منتخب مردم ارومیه در گفت‌وگو با قدس:

♦ **دولت فرصت کافی برای پیگیری دلارها داشت**

آرش خلیل‌خانه: منتخب مردم ارومیه بالشاره به اینکه موضوع تخلف در واگذاری و دریافت دلارهای ترجیحی با همان دلارهای «هم‌زارو» ۲۰۰ تومانی و صرف نشدن آن‌ها در اموری غیر از واردات کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور در شرایط بحرانی سال ۹۷ از مدت‌ها پیش از گزارش رسمی دیوان و در واقع از همان زمان که دولت ارز سه نرخي را پایه گذاشت و بسیاری از شرکت‌ها با علوین غیر مرتبط با حوزه فعالیت خود و با رانت از امتیاز دریافت ارز ترجیحی برخوردار شدند مطرح بود، گفت: در گذشته فهرست و اسامی بسیاری از شرکت‌ها افشا شد که رقم‌های کلان ارز دولتی دریافت کرده بودند و یا هیچ کالایی وارد نکرده و ارز را در بازار آزاد فروختند و با کالاهایی غیر از اقلام اساسی و مورد نیاز دولت و مردم وارد کردند. حجت الاسلام سید سلمان ذاکر در گفت‌وگو با خبرنگار قدس آنلاین اظهار داشت: دولت از آن زمان تاکنون بیش از یکسال فرصت داشته تا به این موضوع رسیدگی و متخلفان را چه در پرداخت و چه دریافت ارز و عمل نکردن به تعهدات به دستگاه قضایی معرفی کند. البته در برخی موارد هم این اتفاق افتاده، اما بخش اعظمی از این تخلفات هنوز پیگیری نشده که این جای سؤال است و باید در این زمینه مقام‌های اجرایی هم مورد بازخواست قرار گیرند.

انتظار رئیس جمهور از رئیس دیوان عجیب بود

عضو سابق کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با بیان اینکه انتقاد دولت از طرح موضوع تخلفات در این زمینه در گزارش دیوان عجیب است، می‌گوید: اینکه رئیس جمهور پس از گزارش آقای آذر و بازتاب عمومی از افکار عمومی از دیوان انتقاد می‌کند که چرا مسئله را در خفا و خصوصی پیش از آنکه در صحن علنی مجلس مطرح شود با خود او مطرح و حل و فصل نکرده‌اند، عجیب است؛ یعنی آقای روحانی تمایل داشتند موضوع علنی نشود. وی خاطرنشان کرد: دیوان محاسبات ابزار نظارتی مجلس بر عملکرد مالی دولت است و اگر موردی در گزارش دیوان از تفریع بودجه آمده، واقعاً به آن رسیده است. دیوان مسائل غیر واقعی و ساختگی با گفته‌های در گزارش رسمی خود به مقابله ارائه نمی‌دهد و انتظار است که رئیس دیوان نیز محکم پای گزارش خود بایستد، از این‌رو بیانیه آقای عادل آذر پس از واکنش رئیس جمهوربرای تلطیف حرف‌هایش هم اتفاقی نادرست و ظلم به کارشناسان دیوان بود. منتخب مردم ارومیه با یادآوری اینکه از همان زمان که دولت تصمیم به سه نرخي کردن ارز و پرداخت ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی به برخی افراد کرد، کارشناسان و متخصصان حوزه اقتصادی این سیاست را اشتباه و موجب فساد و بروز رانت عنوان می‌کردند، اما گوش دولت بدگمار نبود، گفت: حالا با گذشت زمان مشخص شده آن نظرها و انتقاده‌ا درست بودند و سرمایه عظیمی از دارایی کشور به جیب یک عده خاص رفته است.

دولت به تخلف در ماجرای ارز اقرار کرد

وی با بیان اینکه افکار عمومی در این ماجرا اقتناع نشده و سؤال دارد، افزود: وقتی که این حجم عظیم از پول و ارز کشور با تلاشی‌های دولت، دولت باید پاسخ دهد و رئیس مجلس هم موظف است گزارش دیوان را به دستگاه قضایی ارائه دهد تا مورد رسیدگی و پیگیری قرار گیرد. عضو سابق کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با تأکید بر اینکه پاسخ بانک مرکزی و اصرار آن بر تخفیف موضوع و میزان ارز‌های تخلف شده هم قابل پذیرش و توجیه کننده عملکرد دولت و تخلف صورت گرفته و تعلل در پیگیری موضوع نبود، اظهار داشت: وقتی سخنگوی دولت اشکبار می‌گوید ما افراد را شناسایی کرده و با آن‌ها حرف زداییم و دولت به آن‌ها مهلت داده تا تعهد خود را اجرا و کالا وارد کنند، این یعنی اقرار بر صحت گزارش دیوان و تخلف صورت گرفته. منتخب مردم ارومیه در مجلس یازدهم درباره تداوم پدیده حقوق‌های نجومی و افزایش حجم مالی آن هم در دستنگاه‌های دولتی بر اساس گزارش دیوان محاسبات با اشاره به اینکه با وجود تأکید مقام معظم رهبری بر اینکه پدیده وهمه تلاش‌های صورت گرفته برای اصلاح قوانین، شفاف‌سازی حقوق‌ها و نظارت، مدیران برخی دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی هنوز از مغر‌ها و روزنه‌های موجود قوانین و مقررات برای پرداخت‌های خارج از عرف و نامتعارف استفاده می‌کنند، اظهار داشت: ضعف نظارت درون دستنگاه‌ی نبود اعتماد به حقوق نجومی در برخی مدیران دولتی و اینکه عده‌ای انقلاب را سفرای می‌بینند و باور دارند باید سهمشان را از آن بردارند هم در بروز این پدیده مؤثر است. حجت‌الاسلام ذاکر افزود: مجلس باید شفاف سازی و نظام واحد پرداخت‌ها و قرار گرفتن همه پرداختی‌ها به مدیران در چارچوب قانون خدمات کشوری و ثبت آن در سامانه حقوق و دستمزد را در دستور کار قرار دهد تا این ابهام‌ها و راه‌های قرار بسته شود.

خبر

♦ **کرونا نشان داد آمریکا به سلامتی مردم ایران اهمیت نمی‌دهد**

سیاست: واشنگتن پست در گزارشی به تش بین ایران و آمریکا پرداخته به گزارش ایلنا، این روزنامه آمریکایی نوشت: ترامپ با تحريم، اقتصاد ايران را تحت تأثیر قرار داده است و این در حالی است که وی مدام از دوستی با مردم ایران می‌گوید؛ اما چگونه می‌توان آن را باور کرد، در حالی که زندگی ایرانیان بدتر می‌شود،

اکنون کرونا نشان داد واشنگتن به سلامتی و رفاه مردم ایران اهمیت نمی‌دهد. همزمان با این گزارش وزیر خارجه آمریکا با تکرار اتهام‌زنی به ایران خواستار تمدید تحریم‌های تسلیحاتی سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی شد که در مهرماه ۹۹ منقضی می‌شود. بنا به گزارش خبرگزاری فرانسه، پمپئو در بیانیه‌ای با تکرار اتهام‌زنی به ایران گفت: «کشور پیش‌تاز جهان در حمایت از تروریسم و ضدبهدود نباید اجازه خرید و فروش سلاح‌های هم‌هنگی دارد. وزیر خارجه آمریکا سپس با مطرح کردن این اتهام‌ها بار دیگر خواستار محدود شدن فعالیت‌های موشکی ایران شد و گفت: «تمامی کشورهای صلح‌طلب باید توسعه فناوری‌های موشک بالستیک ایران را رد کنند و برای محدود کردن برنامه‌های خطرناک موشکی ایران به یکدیگر بپیوندند.»



در شهرستان داورزن اعطا می‌شود

وام حمایتی آستان قدس

به مالکان خودروهای خسارت‌دیده از سیل

آستان: آستان قدس رضوی به منظور حمایت از خانواده‌های سیل‌زده شهرستان داورزن، به مالکان خودروهای آسیب‌دیده وام اعطا می‌کند.

امین بهنام، مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان خراسان رضوی در گفت‌وگو با

آستان‌نیز در خصوص جزئیات اجرای این طرح حمایتی آستان قدس، ابراز کرد: بر اساس این طرح، به ۱۴ صاحب خودرو اهل روستای ابرود که در جریان سیل شدید اخیر متحمل ضرر و زیان شده‌اند، وام پرداخت می‌شود. وی اظهار کرد: مقرر شده به این خانواده‌ها مبلغ ۳۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با بازپرداخت ۴۰ ماهه اعطا شود.

بهنام همچنین با بیان اینکه روستای سیل‌زده بهانگر از توابع شهرستان داورزن در جریان سیل کاملاً از بین رفته است، افزود: بر پایه هماهنگی‌های صورت گرفته میان آستان قدس رضوی و کمیته امداد امام خمینی(ره)، برای ساخت خانه این روستاییان اقدام خواهد شد. این مقام مسئول در آستان قدس رضوی با ذکر دیگر طرح‌های حمایت از سیل‌زدگان این مناطق، عنوان کرد: در چند روز اخیر، محموله‌ای به ارزش ۳۰ میلیون تومان از اقلام مورد نیاز سیل‌زدگان به چهار روستای سیل‌زده بهانگر، ابرود، سسویز و مهر داورزن ارسال شده و علاوه بر آن، روستاییان از یک هزار پرس غذای متبرک حضرت رضاع(ع) متنعم شده‌اند. وی یادآور شد: در این مدت، خادمایران رضوی برای عملیات لایروبی گل و لای از منازل روستایی دست به کار شده‌اند. ضمناً پس از ارزیابی‌های اولیه، لایروبی و بهسازی استخر ذخیره آب کشاورزان منطقه به مبلغ ۲۰ میلیون تومان در دستور کار قرار گرفته است.

تشریح برنامه‌های سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی در ماه مبارک رمضان

از کرسی «تلاوت رضوی» تا پویش «به افق نوجوانی»

آستان: همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی همیای سایر بخش‌های این نهاد، با ارائه ویژه برنامه‌های متنوع فرهنگی، آماده خدمت‌رسانی به روزه‌داران در سراسر کشور است.

با توجه به شیوع کرونا و توقف حضور زائران در حرم مطهر رضوی به منظور حفظ سلامت مردم، سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان، برنامه‌های متنوعی را به صورت غیرحضورى برای بهره‌مندی هر چه بیشتر مردم در این ایام معنوی تدارک دیده است.

ترتیل و جزءخوانی روزانه

ترتیل و جزءخوانی روزانه به همراه تفسیر و بیان مفاهیم و مسایقه روزانه، از جمله برنامه‌های تدارک دیده شده به شمار می‌رود که در طول ماه مبارک رمضان با همکاری بخش‌های اداره علوم قرآنی، مدیریت فرهنگی معاونت تبلیات، مرکز قرآن کریم و همچنین مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی اجرا می‌شود.

در قالب این برنامه، روزانه نکات تفسیری از جزء قرائت شده توسط کارشناسان تفسیر اداره علوم قرآنی آماده می‌شود و پیش از شروع ترتیل روزانه از راه‌های مختلف همچون برنامه زنده از حرم، شبکه‌های پخش‌کننده ترتیل و رسانه‌ها و فضای مجازی آستان قدس و مؤسسه‌ها و بخش‌های مختلف بیان می‌شود.

کرسی تلاوت رضوی

کرسی تلاوت رضوی، عنوان برنامه دیگری است که مجریان آن اداره علوم قرآنی، مرکز قرآن کریم و مرکز ارتباطات و رسانه است. این برنامه، روزانه از طریق برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت قاریان بین‌المللی و ممتاز، به صورت زنده از رسانه‌هایی همچون رضوی تی‌وی، شبکه‌های سیما به درخواست آن‌ها، رادیو زیارت، فضای مجازی و تلویزیون‌های اینترنتی پخش می‌شود.

ویژه برنامه یک آیه یک قصه

در ماه مبارک رمضان شاهد تولید محتوای قصه بر اساس مفاهیم قرآنی قابل بیان ویژه کودکان و نوجوانان خواهیم بود. این برنامه به همراه تولید ویژه‌نامه قصه‌گویی برای مخاطبان و نشر در فضای مجازی و پخش از صدا و سیما، در قالب ویژه برنامه قصه‌گویی اجرا خواهد شد. این برنامه به همت مرکز قرآن کریم و همچنین مرکز ارتباطات و رسانه تهیه و از طریق فضای مجازی ارائه خواهد شد.

پویش به افق نوجوانی

در ایام ماه رمضان به جز ویژه‌نامه قصه‌گویی، برنامه دیگری با عنوان پویش به افق نوجوانی برای این رده سنی با همکاری بنیاد فرهنگی رضوی، مرکز قرآن کریم و مرکز ارتباطات و رسانه در نظر گرفته شده است. در این پویش، فراخوانی برای دعوت نوجوانان ایران صورت گرفته که با ضبط آذان خود در منزل و ارسال کلیپ تصویری در این پویش شرکت کنند، به برندگان نیز جوایز ویژه‌ای اهدا خواهد شد. علاقه‌مندان به شرکت در این پویش می‌توانند از طریق فضای مجازی، آنونس‌های صوتی به منظور تبلیغات از رادیو، تیزرهای تلویزیونی برای تبلیغات و هماهنگی پخش از شبکه‌های اختصاصی کودکان و نوجوانان مانند شبکه نپال و امید، از جزئیات شرکت در این پویش مطلع شوند.

ویژه‌برنامه معراج اندیشه

ویژه‌برنامه معراج اندیشه، فعالیت دیگری است که از رسانه‌های رضوی تی‌وی، رادیوهای مختلف و شبکه‌های نخبگانی سیما شامل شبکه‌های ۴ و افق پخش خواهد شد.

این ویژه‌برنامه با برنامه‌ریزی به منظور تولید برنامه‌های تلویزیونی گفت‌وگومحور و نیز پرسش و پاسخ به شبهات روز با استناد به مفاهیم و معارف قرآن کریم، در لوکیشن‌های مختلف مانند فضای دانشگاه علوم اسلامی رضوی، نمازخانه کتابخانه مرکزی و... ضبط می‌شود.

در اجرای این برنامه نیز دانشگاه علوم اسلامی رضوی، بنیاد پژوهش‌های اسلامی، دانشگاه امام رضاع(ع) مرکز ارتباطات و رسانه و همچنین سازمان کتابخانه‌ها همکاری دارند.

سبک زندگی رضوی

با همکاری مرکز امور بانوان و خانواده، مرکز قرآن کریم، مرکز ارتباطات و رسانه و دانشگاه علوم اسلامی رضوی، ویژه‌برنامه سبک زندگی رضوی همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان روی آنتن شبکه‌های سیما به خصوص شبکه‌های ۲ و ۵، خراسان رضوی و همچنین شبکه‌های رادیویی می‌رود. در این ویژه‌برنامه، با حضور یک نفر از مفسران زبده خانم، به نیازهای روز به خصوص خانم‌ها و دختران پاسخ داده می‌شود.

ضیافت اندیشه رضوی

همزمان با ماه مبارک رمضان، با توجه به ضرورت توجه به گام دوم انقلاب و با استفاده از کتاب حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی در خصوص قرآن و بیانیه گام دوم، برنامه ضیافت اندیشه رضوی تولید و از طریق شبکه‌های ۳، افق، خراسان رضوی و رادیو جوان پخش خواهد شد. مؤسسه جوانان آستان قدس، دانشگاه علوم اسلامی رضوی، دانشگاه امام رضاع(ع) و مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس در اجرای این برنامه همکاری دارند.

پویش «با قرآن در خانه بهمانی» آستان: مدیر مرکز قرآن کریم آستان قدس رضوی گفت: ویژه‌برنامه رادیویی نسیم باران از جمله برنامه‌های پویش #با_قرآن_در_خانه بهمانیم در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.حجت‌السلام میریان گفت: ویژه‌برنامه رادیویی نسیم باران از جمله برنامه‌های پویش با قرآن در خانه بهمانیم در راستای طرح احیا و ساماندهی جلسات سنتی قرآن کریم رضوی با موضوع سبک زندگی قرآنی در ایام ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.میریان عنوان کرد: این برنامه هر روز از طریق رادیو زیارت ساعت ۱۱ پخش و ساعت ۱۷ پاریخش می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن وحدتی شبیری خبر داد

تدوین طرح تحول دانشگاه علوم اسلامی رضوی



عکس: محمد جواد مشهوری/ عکاس رضوی

شبیری ادامه داد: معتقد هستم امروز مردم بیش از گذشته مطالعه می‌کنند اما شکل مطالعه تغییر کرده است، اگر در گذشته کتاب می‌خواندند، امروز بیشتر فیلم می‌بینند، به همین دلیل چنانچه عالم دینی ما امروز بتواند به عنوان مثال با گذاشتن برنامه لایو در اینستاگرام، مفاهیم اسلامی را منتقل کند، بسیار تأثیرگذار خواهد بود. وی تأکید کرد: روحانیون و استادان ما امروز باید به‌روز باشند، به این ابزارهای نوین مسلح بشوند و بتوانند از فضای مجازی با دنیای امروز صحبت کنند.

تأسیس مراکز پژوهشی بر اساس مؤلفه تمدن نوین اسلامی حجت‌الاسلام والمسلمین وحدتی شبیری با بیان اینکه دانشگاه علوم اسلامی رضوی در حیات اینک اقدام خدایسندانه شرکت کرد. وهله نخست باید شبها ت را رصد و پیش و سپس محتوای علمی را در قالب‌های امروزی عرضه کند، گفت: علاوه بر اینکه در مدت شیوع کرونا، دانشگاه فعالیت علمی را بدون هیچ گونه کوتاهی در قالب مجازی

اسلام، مسلمین و عقاید اسلامی و شیعی انتقام‌گیری کردند؛ همین موضوع اهمیت و ضرورت حرکت دانشگاه به صورت به‌روز را دو چندان می‌کند. حجت‌الاسلام والمسلمین وحدتی شبیری در خصوص بخش مجازی اندیشیده نشده بود، در واقع تصور نکرده بودیم که می‌توان فعالیت‌های علمی و آموزشی را به صورت مجازی نیز انجام داد.

وحدتی شبیری افزود: در گذشته هزینه‌های زیادی صرف رفت و آمد استادان از تهران یا قم می‌شد، ولی با توجه به شیوع کرونا و ورود دانشگاه علوم اسلامی رضوی به فضای مجازی، می‌توان درس‌ها را به صورت برخط و بسیار راحت تدریس و حتی جلسات مباحثه برگزار کرد؛ در واقع فرصتی فراهم شد تا به پشتیبانی تولید آستان قدس رضوی و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، به سمت دانشگاه مجازی حرکت کنیم. وی با اشاره به اهمیت بهره‌مندی از فضای مجازی به منظور پاسخگویی به شبهات دینی و اسلامی تصریح کرد: اگرچه سابق بر این در فضای مجازی طرح شبهات بسیار بوده، ولی کسانی از این فضا استفاده و از

گزارش

به همت خواران خدمه بارگاه منور حضرت رضاع(ع)

«موج مهربانی» از حرم رضوی آغاز شد

اقدس / محمدحسین مروج کاشانی مسئول بخش

خواران خدمه حرم مطهر امام رضاع(ع) از اجرای طرح موج مهربانی توسط خیران و نیکوکاران این بخش خبر داد.

سیده معصومه حسینی به خبرنگار قدس گفت: در راستای لبیک به فرمایش مقام معظم رهبری مربوط به رزمایش خدمت مؤمنانه، تعدادی از خیران و نیکوکاران از بین خواران خدمه حرم ملکوتی امام هشتم(ع) با اجرای طرح موج مهربانی، نسبت به همیاری و کمک به افراد کم‌برخوردار و نیازمندان در آستانه ماه مبارک رمضان اقدام کردند.

وی ادامه داد: خواران نیکوکار و خیر خدمه حرم مطهر رضوی با اختصاص مبلغ حدود ۵۰۰ میلیون ریال (معادل ۵۰ میلیون تومان) تصمیم گرفتند با همدلی و استعانت از ساحت مقدس امام رثوف و مهربان حضرت علی بن موسی الرضاع(ع) و در راستای حضور فعال در رزمایش خدمت و کمک مؤمنانه، نسبت به تأمین سبدهای حمایتی و معیشتی ویژه خانواده‌های نیازمند و کم‌برخوردار اقدام کنند.

قاپ رضوی

«رزمایش مهربانانه خادمین امام رثوف(ع)» در حرم رضوی آغاز شد

رواق مهربانی

آستان: جمعی از خادمان خیر بارگاه منور رضوی به مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان، برای یاری محرومان و نیازمندان شهر مشهد، فرایند آماده‌سازی بسته‌های معیشتی را در رواق امام خمینی(ره) حرم مطهر رضوی آغاز کردند.

نماینده خدام خیر حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و تعطیلی مشاغل آزاد و بیکاری شمار زیادی از کارگران روزمزد، به پیشنهاد تولید آستان قدس رضوی جمعی از خادمان خیر آستان قدس آماده کمک‌رسانی به خانواده‌های نیازمند شهر مشهد در طول ماه مبارک رمضان شدند.رضا خاتکشور ادامه داد: خادمان نیکوکار آستان قدس رضوی از گردآوری کمک‌های خیرخواهانه تا تهیه و آماده‌سازی ۱۴ هزار بسته کمک معیشتی برای اقشار بی‌ضاعت مشهد را با رعایت کامل مسائل بهداشتی متعهد شده‌اند و ضمن

هماهنگی و حمایت مدیران بخش‌های مختلف آستان قدس، از روز گذشته خدام با استقرار در رواق امام خمینی(ره) حرم منور حضرت رضاع(ع) این کار را آغاز کرده‌اندوی اضافه کرد: این بسته‌های کمک معیشتی شامل یک کیسه برنج، دو بسته سویا، حبوبات، سه بسته ماکارونی، دو بسته خرم، دو بسته پنیر، رب، چای، شکر، روغن و دو بسته مرغ معادل ۲۵۰ هزار تومان می‌شود که با نشان مختص این رزمایش به خانواده‌های نیازمندان اهدا خواهد شد. خاتکشور خاطرنشان کرد: بر پایه برآوردهای اولیه به صورت روزانه بیش از یک هزار بسته معیشتی در ایام ماه مبارک رمضان بین نیازمندان توزیع می‌شود و در صورت جذب بیشتر کمک‌های مردمی این تعداد روزانه به یک هزار و ۵۰۰ بسته خواهد رسید.



عکس: هانا حمید فرش‌یاف/ عکاس رضوی



سرزمین آفتاب

توزیع ۲هزار و ۱۰۰ وعده غذای گرم توسط خادمایران رضوی میان سالمندان کهریزک

آستان: خادمایران رضوی و مسئولان دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی شهرستان ری با حضور در آسایشگاه سالمندان کهریزک با کادر پرستاری و مسئولان این مرکز دیدار و ۲هزار و ۱۰۰ وعده غذای گرم در مجموعه توزیع کردند.

«اب باریکی»، قائم مقام دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در شهرستان ری ضمن قدردانی و تشکر از تعامل بسیار عالی مسئولان آسایشگاه مذکور در این خصوص ابراز کرد: همزمان با شیوع ویروس کرونا در جهان و کشور مسئولان و خادمایران این دفتر علاوه بر حضور در بیمارستان‌ها و قدردانی از مدافعان عرصه سلامت، در روزهای اخیر در آسایشگاه سالمندان کهریزک حضور یافته و با کادر پرستاری و مسئولان این مرکز دیدار کردندوی افزود: پس از پیگیری‌های مستمر و با وجود قرظینه بودن مجموعه آسایشگاه کهریزک با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در آن مجموعه، ضمن اهدای ۲هزار و ۱۰۰ وعده غذا به انضمام بسته‌های تبرکی به عزیزان، بستر بهره‌مندی آنان از پرچم متبرک حضرت ثامن‌الحجج(ع) نیز فراهم شد.

توزیع ۴۵۰ سبد غذایی و مواد ضدعفونی کننده بین نیازمندان شهرستان «بهار»

آستان: مدیر کانون خادمایران شهرستان بهار آستان‌همان از توزیع ۴۵۰ سبد غذایی، مواد شوینده و ضدعفونی کننده بین نیازمندان این شهرستان خبر داد. عبدالله رجیبی- مدیر کانون خادمایران شهرستان بهار در این خصوص اظهار کرد: همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان و به همت آستان قدس رضوی ۴۵۰ سبد غذایی، مواد شوینده و ضدعفونی کننده بین نیازمندان این شهرستان توزیع شد. وی با اشاره به اینکه در مجموع ۹۰۰ میلیون ریال برای تهیه این سبدهای غذایی صرف شده که از طرف خیران جمع‌آوری شده است، اعلام کرد: این بسته‌ها شامل گوشت، برنج، روغن، ماکارونی، شکر، خرما و مواد شوینده و ضدعفونی کننده است که ارزش هر بسته ۲ میلیون ریال برآورد شده است. رجبی تصریح کرد: همزمان با تهیه و توزیع ۴۵۰ سبد غذایی هشت رأس گوسفند قربانی و بین نیازمندان توزیع شد.

مدیر کانون خادمایران شهرستان بهار همچنین با اشاره به اقدام‌های انجام شده برای مبارزه با کرونا در فروردین ماه امسال، بیان کرد: خرید یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان مایع ضدعفونی کننده، ۶۰۰ عدد ماسک، ۳۰ سبد غذایی به ارزش یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ۳۰۰ بسته شکرکام، آیمپو و یکبک تولید کننده و شعبان، ۱۰۰کیلو برنج و ۱۵ عدد مرغ، ۶ میلیون تومان خرما و ۵۰۰ هزار تومان روغن از دیگر اقدام‌های آستان قدس رضوی در شهرستان بهار بود که توسط خیران اهدا شده است.

مشارکت ۳۰۰ خادمایر رضوی شهرستان کرمان در طرح تولید البسه و ماسک

آستان: همزمان با شیوع ویروس کرونا و به همت خادمایران رضوی، طرح تولید البسه و ماسک در قالب پویش «مدافعان سلامت» با مشارکت ۳۰۰ خادمایر رضوی شهر کرمان در حال اجراست.هادی پورنجیب؛ هیار تولید در استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار آستان‌نیز عنوان کرد: ۳۰۰ خادمایر رضوی در طرح تولید البسه و ماسک حضور دارند که از این بین حدود ۲۵۰ نفر از شهر کرمان و مابقی از سایر شهرها و حومه کرمان اعلام آمادگی کردند. پورنجیب ادامه داد: خادمایران شهرهای اطراف کرمان همچون راین- زنگی‌آباد و... با رانندازی کارگاه‌های تولید ماسک مشغول خدمت‌رسانی در حیطه سلامت و بهداشت بوده و به طور میانگین روزانه ۸۰۰ ماسک تولید می‌کنندوی تصریح کرد: در شهر کرمان تعداد پنج کارگاه با همکاری و مشارکت سیاه پاسداران انقلاب اسلامی، جمعیت هلال احمر، اداره آموزش و پرورش استان و بیمارستان باهنر رانندازی شده که مشغول دوخت ماسک و البسه بیمارستانی هستند.پورنجیب افزود: این کارگاه‌ها از ۱۰ روز گذشته در شهر کرمان رانندازی شده و بنا بر صورت ماسک‌ها و البسه تولید شده را به دارم رایگان در اختیار بیمارستان‌ها و محرومان کرمان قرار داده و با لطف و استعانت امام رثوف(ع) گامی بلند در راستای رفع بیماری و سلامت جامعه برداریم. وی گفت: برنامه‌ریزی و اقدام‌های ابتدایی به منظور رانندازی تولید ماسک شیشه‌ای انجام گرفته که امیدواریم در روزهای آینده آغاز به کار کند.

کرونا زنگ خطر مصرف آب را به صدا در آورد



ایرنا: ایران روی کمربند خشک و نیمه‌خشک قرار گرفته؛ به این معنا که میزان ریزش‌های آسمانی آن بین یک سوم تا یک چهارم کمتر از متوسط جهانی است؛ از سوی دیگر تبخیر آن نیز معمولاً ۵۰ درصد بیشتر از متوسط جهانی است؛ بنابراین با یک حساب سرانگشتی می‌توان

فهمید ایران در خصوص منابع آبی در مضیقه است، اما با وجود این بر اساس اعلام کارشناسان و منابع مرتبط، سرانه مصرف آب در ایران دو برابر استاندارد جهانی است. با وجود چنین کمبودی، اما ایران در میان کشورهای قرار دارد که سالانه نزدیک به ۸۰ درصد ذخیره آب در دسترس خود را مصرف می‌کنند؛ این یعنی ما در وضعیت «خیلی بحرانی» قرار داریم که جای تأمل دارد. حال در این میان چندی است که سر و کله وپروسی جدید با نام کووید ۱۹ پیدا شده که متخصصان پزشکی معتقدند راه مقابله با آن شست‌وشوی مداوم دست به مدت ۲۰ ثانیه است. با این شرایط باید دید این نحوه مصرف با منابع آبی کشوری مانند ایران که در لبه پرتگاه کاهش منابع آبی قرار دارد چه خواهد کرد.

در واقع متخصصان و فعالان محیط زیست معتقدند شیوع ویروس کرونا فرصتی برای محیط زیست و تنوع زیستی موجود در آن بوده است، هوا در کاتشهرهای دنیا بهتر شده و حیوانات آزادانه حتی در فضاهای شهری تردد می‌کنند، اما از سوی دیگر برای برخی منابع، مانند آب مشکلاتی ایجاد شده به‌طوری‌که بنا به گفته مسئولان مرتبط در زمان شیوع کرونا، مصرف آب در کشور بین ۲۵ تا ۴۰ درصد افزایش یافته است. در شهری مانند تهران این ششمگیرتر است؛مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرده بود میزان آب مصرفی تهران در ۲۹ اسفند معادل ۳۵ میلیون مترمکعب و در ۵۰ سال اخیر در فصل زمستان به‌یقه سابقه بوده است، در حالی که اگر در زمان شستن دست شیر آب را ببندند ۷۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی می‌شود. این اعداد و ارقام می‌تواند زنگ خطری برای کشوری مانندد ایران باشد که روی کمربند خشک و نیمه خشک قرار دارد. باید مراقب باشیم یک بحران منجر به رقم خوردن بحران دیگری نشود. اصغر محمدی‌فاضل، رئیس انستیتیوی محیط زیست سازمان همکاری اقتصادی (اگو) دراین باره به خبرنگار محیط زیست ایرنا گفت: با همه‌گیری جهانی ویروس کرونا، مصرف آب به مرز نگران‌کننده‌ای رسیده و کارشناسان معتقدند لگوی کنونی مصرف منجر به کمبود شدید منابع آبی در کشورهای مختلف می‌شود. وی افزود: اگرچه راهبردهای مختلفی برای پیشگیری و مقابله با گسترش این ویروس در جهان مطرح شده‌اند اما راهکار ساده قابل انجام توسط عموم مردم، شستن و شوی دست به مدت ۲۰ ثانیه با آب و صابون است. سازمان بهداشت جهانی معتقد است شست‌وشوی مکرر و کامل دست‌ها می‌تواند به کاهش احتمال ابتلا به بیماری‌های عفونی و نیز کووید ۱۹ کمک کند. این سازمان به آمارهای جهانی سال ۲۰۱۷ استناد می‌کند که اثبات می‌کند بهداشت ضعیف، دسترسی محدود به امکانات شست و شوی دست، منجر به مرگ ۱.۵ میلیون نفر در سراسر جهان شده است.

وی ادامه داد: این توصیه در حالی که جهان درگیر یکی از بدترین بیماری‌های همه‌گیر خود است، زنگ خطر چگونگی تأمین آب سالم را برای جامعه بشری به صدا درآورده است. بازگردان توجه انسان‌ها به یکی از بزرگ‌ترین خطرات زیست محیطی یعنی فتنان منابع آب سالم بسیار دشوار است، تهدید ویروس کرونا از یک سو و بحران جهانی آب از سوی دیگر سبب نگرانی مضاعف کارشناسان این حوزه شده است.

ویروس کرونا چگونه می‌تواند به بحران جهانی آب منجر شود؟

محمدی فاضل گفت: فرض کنید یک شیر آب معمولی در طول ۲۰ ثانیه شست‌وشوی دست، ۱.۵ تا ۲ لیتر آب مصرف کند. در این شرایط بحرانی و توصیه پزشکان برای شست و شوی مداوم دست‌ها، با فرض ۱۰ بار تکرار، می‌توان نتیجه گرفت روزانه حدود ۱۵ تا ۲۰ لیتر سرانه مصرف آب فقط برای شست و شوی دست‌ها خواهد شد؛ با این محاسبه یک خانواده پنج نفری روزانه دست‌کم ۱۰۰ لیتر آب اضافه مصرف دارد. وی افزود: کمبود آب نیز همانند ویروس کرونا یک مشکل جهانی است که نیاز به اقدام جمعی دارد. فرصت دیگری برای رسیدگی به بحران آب در جهان وجود ندارد؛ اکنون که به‌طور مداوم به مردم یادآوری می‌شود از آب برای مقابله با گسترش ویروس استفاده کنند باید توصیه‌های نحوه شست‌وشوی دست‌ها با حداقل آب مورد نیاز را هم به مردم گوشزد کرد تا بحران دیگری ایجاد نشود.

رئیس انستیتیوی محیط زیست سازمان همکاری اقتصادی اظهار کرد: تاکنون بحران ویروس کرونا به ما آموخته که اقدام‌های جمعی، راه حلی مناسب برای برطرف کردن یک مشکل مشترک است؛ به‌اشتراک گذاشتن دانش در جامعه به شیوه‌ای فراگیرتر، به دیگران کمک می‌کند راه حل‌های خلاقانه‌ای را برای حفاظت از منابع آب، کاهش تولید فاضلاب و توسعه پروژه‌های بهداشتی ابداع کنند و در نهایت موجب رهایی از این بیماری همه‌گیر شود.

فراسو

جاسوسی صهیونیست‌ها از واتس آپ در آمریکا



فراس: مدیران برنامه هکپ واتس آپ مدعی شده‌اند یک شرکت صهیونیستی تولیدکننده جاسوس افزار با استفاده از سرورهای خود در آمریکا به این برنامه حمله کرده است.

به گزارش انگجت، فیس بوک اعلام

کرده شرکت صهیونیستی NSO Group که سوابق فراوانی در سرقت اطلاعات کاربران در کشورهای مختلف جهان بر مبنای سفارش دولت‌ها دارد، برای جاسوسی از مکالمات صوتی افراد در زمان استفاده از واتس آپ اقدام کرده است.

بر اساس شکایت تنظیم شده واتس آپ، این شرکت صهیونیستی از سرورهای خود در خاک آمریکا برای جاسوسی از کاربران واتس آپ استفاده می‌کند. روی این سرورها نرم‌افزار جاسوسی Pegasus این شرکت نصب شده است.

شرکت یادشده برای جاسوسی از کاربران واتس آپ بیش از ۷۰۰ بار از خدمات میزبانی شرکت QuadraNet در لس آنجلس استفاده کرده است.

البته شرکت مذکور از سرورهای آمازون نیز بهره گرفته است. شرکت صهیونیستی NSO Group مدعی شده فیس بوک نمی‌تواند از آمریکا آن را مورد پیگرد قضایی قرار دهد، اما وکلای فیس بوک به شدت در تلاش هستند آن‌ها را به دلیل نقض امنیت و حریم شخصی میلیاردا کاربر خود به دادگاه بکشانند.

افزایش فشار به دولت انگلیس

برای انتشار ضعف‌های نظام سلامت



فراس:دربی شیوع ویروس کرونا در انگلیس، دولت برای انتشار گزارشی از ضعف‌های نظام درمانی در مانور مواجهه با همه‌گیری آنفلوآنزا در سال ۲۰۱۶، زیر فشار قرار گرفته است. درصورتی که دولت انگلیس گزارش مربوط به ضعف نظام درمانی در مواجهه با شیوع بیماری‌ها را منتشر نکند ممکن است دادگاهی شود.

به نوشته روزنامه «گاردین»، سال ۲۰۱۶ در بیمارستان‌های انگلیس مانور همه‌گیری بیماری آنفلوآنزا برگزار شد که نتایج آن نشان داد نظام درمانی این کشور قادر به مواجهه با شیوع گسترده بیماری‌های واگیر نیست.

«موسی قریشی» از پزشکان خدمات ملی سلامت انگلیس که عضو کمپین «۵۴۰۰ پزشک» است، از دولت درخواست کرده گزارش مربوط به این مانور سه روزه را هرچه سریع‌تر منتشر کند.

این پزشک که نماینده وکلای یک شرکت مشاوره پزشکی است، تهدید کرده اگر دولت بدون دلیلی موجه از انتشار این گزارش خودداری کند، وکلای او این مسئله را به مقام‌های قضایی ارجاع خواهند داد.

قریشی می‌گوید انتشار این گزارش به میزان زیادی به سود جامعه خواهد بود زیرا ر آن توصیه‌ها و تجربیاتی وجود دارد که به مبارزه با ویروس کرونا کمک خواهد کرد.

روزنامه «لنگراف» در این باره نوشته است، گزارش ضعف کادر درمانی انگلیس به قدری «تکان‌دهنده» است که دولت از انتشار آن اجتناب کرده است.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir
دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۳۱ رمضان ۱۴۴۱ | ۲۷ آوریل ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۳۲۱

پرداخت ۹۰ درصد هزینه‌های درمانی بیماران کرونایی
مهـر: طاهر موهبتی، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: به دلیل کاهش عمل‌ها و مر ارجعه مردم به بیمارستان‌ها ۳۱ درصد هزینه‌ها و ۳۸در صد بار مراجعه کاهش یافته است. وی گفت: هزینه‌های دارو و درمان بیماران کرونایی افزایش پیدا کرده است. همچنین تمامی خدمات مربوط به بیماران کرونا زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارد و ۹۰ درصد هزینه‌های افراد را بیمه پرداخت می‌کند؛ چنین اقدامی، حمایت خوبی است که در کشور انجام شده است. در حال حاضر مردم در تخت بیمارستان زیرپوشش بیمه سلامت قرار نمی‌گیرند مگر آنکه گرفتار بیماری کرونا شوند.

مسئولان آموزش و پرورش در گفت‌وگو با قدس وعده دادند

بی‌نظمی‌های «شاد» پایان می‌یابد



عکس: محمد رحیبیان / فارس

نرم‌افزاری هم در ابتدای کار، مسائل و مشکلات خودش را دارد، به‌ویژه اگر بخواهیم سیستمی داشته باشیم که هم‌زمان پاسخگوی ۱۴ میلیون دانش‌آموز باشد. البته ما کارشناسانی را مستقر کردیم که به مشکلات دانش‌آموزان و معلمان در این اپلیکیشن رسیدگی کنند. این کارشناسان انتقادهای را دریافت می‌کنند و برای رفع آن‌ها به بخش فنی ارجاع می‌دهند. در واقع رصد لحظه به لحظه این سامانه برای رفع مشکلات، سیاست وزارت آموزش و پرورش است. وی از بررسی مشکل دانلود نشدن بعضی از پیام‌های صوتی در سامانه شاد خبر می‌دهد و تصریح می‌کند: به محض دریافت گزارشی در خصوص این مشکل، وارد عمل شدیم و در حال بررسی این موضوع و رفع آن هستیم.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش در خصوص چگونگی نظارت آموزش و پرورش بر سامانه شاد هم می‌گوید: این شبکه فقط برای آموزش طراحی شده، یعنی حتی اگر دانش‌آموز هم بخواهد از طریق این سامانه وارد مدارس و دانشگاه‌ها شود، نمی‌تواند. ضمن اینکه اطلاعاتی که به اشتراک گذاشته می‌شود به سرعت بررسی می‌شود و ما هم دانش‌آموزان را چک می‌کنیم. شرفای ورد به سامانه شاد را طبق مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، رایگان می‌خواند و می‌گوید: بر این اساس وزیر آموزش و پرورش به شدت پیگیر این موضوع است زیرا که این مسئله جزو حقوق اصلی دانش‌آموزان است که باید در این دوره آموزش رئیس این کمیته‌ند.

وی همچنین از توسعه تدریجی شبکه شاد خبر می‌دهد و می‌افزاید: شاد یک پلتفرم است و در مرحله نخست، هدف این بود کلاس‌های درس تشکیل شود و دانش‌آموز و معلم در کنار هم قرار گیرند، اما سپس به لحاظ توسعه‌ای مرحله به مرحله تکمیل می‌شود و ابزارهای مختلف الکترونیک، ابزارهای آزمون‌ساز، ابزارهای تشخیصی و برنامه‌های تولید محتوای الکترونیکی و… به این اضافه خواهد شد. به عبارت دیگر با گذشت زمان به این سامانه ابزارهای بیشتری می‌افزاییم که هیچ پیام‌رسان دیگری آن‌ها را ندارد. وی در پاسخ به این پرسش که سامانه شاد چه امتیازی نسبت به پیام‌رسان‌های دیگر دارد، می‌گوید: در حال حاضر پیام‌رسان شاد کاملاً اقتصادی و صرفاً برای آموزش آماده شده است و اگر خانواده اجازه استفاده از آن را به فرزندش بدهد کاملاً مطمئن است و در آن جز مباحث آموزشی چیزی وجود ندارد و دانش‌آموز نمی‌تواند به کتال و گروه‌هایی مراجعه کند که ممکن است مسائل غیراخلاقی و یا هر چیزی در آن مطرح شود. یک ویژگی مهمی هم شاد به نسبت پیام‌رسان‌های دیگر این است که امکان افزودن ابزارهای کمک آموزشی به آن متناسب با درخواست دانش‌آموزان و معلمان وجود دارد.



«شاد» رایگان می‌شود

مهدی شرفی، رئیس مرکز برنامه‌ریزی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش هم ایرادهایی را که کاربران به شبکه شاد نسبت می‌دهند، می‌پذیرد و به قدس می‌گوید: این سامانه خیلی سریع و در یک بازه زمانی کوتاه و برای پاسخگوی به افراد زیادی شکل گرفته و هر سیستم

بـرش

ورود به سامانه شاد طبق مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، رایگان و جزو حقوق اصلی دانش‌آموزان است

داده شده که معلم باید مدت زمان آموزش را با مدیر و اولیای دانش‌آموزان هماهنگ کند و کلاس‌ها سر ساعت مشخصی شروع و به پایان برسد. یعنی از ساعت ۴ صبح تا ۴ بعد از ظهر معلم باید ساعتی را با هماهنگی خانواده و مدیر مدرسه به صورت ثابت برای آموزش مشخص کند.

همچنین برای چگونگی پاسخ‌وه‌فعالیت‌ها رهنمایی عمل مرحله اول برای معلمان ارسال شده و در حال تهیه راهنمای عمل مرحله دوم که اجزای تدریس شامل ارائه آموزش، هویت کلاس، ایجاد انگیزه و ایجاد ارتباط را دربرمی‌گیرد، هستیم. وی در همین زمینه از برگزاری دوره‌های توانمندسازی معلمان در اسرع وقت خبر می‌دهد و می‌گوید: این موضوع مثل هر موضوع دیگری ممکن است در آغاز کار نقایصی داشته باشد، اما اگر خانواده‌ها در این زمینه همکاری خوبی داشته باشند هرچه زودتر از این موانع و مشکلات موجود عبور و از مزایای شبکه شاد که بر بستر خوب، ایمن و با کاربری آموزشی طراحی و راه‌اندازی شده استفاده می‌کنیم. امیدواریم این شبکه

پس از بازگشایی مدارس در کنار تدریس حضوری

قرار گیرد و به معلمان در غنی‌کردن آموزش دانش‌آموزان کمک کند.

حکیم‌زاده درباره چگونگی نظارت آموزش و پرورش بر نحوه فعالیت‌ها بر بستر پیام‌رسان شاد، می‌گوید: در سامانه داشبور مدیریتی وجود دارد و نظارت بر سطوح مختلف از سوی مدیر مدرسه، رئیس منطقه و مدیرکل استان انجام می‌گیرد، همچنین برای اعضای بخش ستادی هم سطوح دسترسی و نظارتی

ظاهر به شبکه شاد برمی‌گردد. یعنی اگر آموزش و پرورش نرم‌افزار مناسبی را در سامانه شاد پیش‌بینی می‌کرد الان این مشکل وجود نداشت یا در حال حاضر دسترسی به صفحه خصوصی بعضی از معلمان در شاد امکان‌پذیر نیست.

«شاد» مشکل حادی ندارد

این‌ها شاید گوشه‌ای از مسائل و ضعف‌های شبکه آموزشی از طریق شبکه شاد به قدس می‌گوید: معلم پسرم از صبح تا ۱۰ شب آنلاین است و درس و تکالیفی که به دانش‌آموزان می‌دهد بسیار زیاد است

به‌طوری که تقریباً نه تنها فرزندم بلکه من و همسرم نیز درگیر آموزش و تمرین‌های ارائه شده هستیم. از طرف دیگر برای هر کلاس یک گروه تشکیل داده‌اند که در آن گروه هم معلم تدریس می‌کند و هم دانش‌آموزان تکالیفشان را قرار می‌دهند؛ بنابراین

در مدت کمی تعداد پیام‌هایی که در گروه گذاشته می‌شود آن‌قدر زیاد می‌شود که تا دانش‌آموز بتواند درس معلمش را پیدا کند زمانش تلف می‌شود؛ ضمن اینکه یک معلم کلاس آنلاین برگزار و سؤال می‌کند و بچه‌ها باید هم‌زمان جواب دهند که خود در دسر دیگری است.

آیدا رسولی، یکی از دانش‌آموزان پایه دوم متوسطه هم که در شهرستان رودهن تحصیل می‌کند با اشاره به اینکه خیلی از دانش‌آموزان مدرسه آن‌ها از قشر ضعیف جامعه هستند و قنادر به خرید بسته‌های اینترنتی برای دسترسی به شبکه شاد و دریافت آموزش‌ها نیستند، به قدس می‌گوید: حتی دانش‌آموزانی هم که به شبکه متصل هستند بعضی پیام‌های صوتی آموزشی را که معلمان در گروه قرار می‌دهند، نمی‌توانند دانلود کنند که این مشکل



رضوان حکیم زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در این باره به قدس می‌گوید: پیام‌رسان شاد فضای جدیدی برای

اشکال آماری داری نه گتمان آماری

برنا: بهروز بنیادی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس می‌گوید وزیر بهداشت دستور خوبی را به دانشگاه‌ها و بیمارستان‌های کشور داده که همه افرادی که با علائم کرونا بستری می‌شوند تست آن‌ها منفی است اما شواهد بالینی، آزمایشگاهی و رادیولوژیک بیماری را دارند هم در آمار آورده شوند. ما با اشکال آماری روبه‌رو هستیم نه با گتمان آمار.

احتمال تعطیلی ۴۰ درصد تالارهای پذیرایی

برنا:خسرو ابراهیمی‌نیا، رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایی از احتمال تعطیلی ۳۰ تا ۴۰ درصد تالارهای پذیرایی خبر داده و گفته است: احتمال دارد در آینده نزدیک صنف تالاردارها از بین بروند. اغلب تالارها به شکل استیجاری و با هزینه‌های گران اداره می‌شود. امیدواریم با ارائه وام به این صنف حداقل بخشی از تالاردارها بتوانند به فعالیت بپردازند.



علم و فناوری



مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان:

دستگاه الکترورسی ایران ساخته شد

اُفراس: مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان از تولید یک دستگاه الکترورسی خبر داد و گفت: این دستگاه قابلیت تولید ماسک N۹۵ را دارد؛ یک لایه نانو الیاف روی پارچه‌های معمولی که ۳۰-۴۰ درصد کارایی دارند را پوشش می‌دهد و تبدیل به مدیای N۹۵ یا N۹۹ درصد می‌کند. نادر نادری افزود: مدیای N۹۵ نداشتیم ولی این مراکز پیک بیماری را گرفته‌اند، با توجه به اینکه مراکز ما پرسرک هستند، شاد که می‌تواند نیز درگیر شده‌اند. وی در ادامه گفت: متأسفانه تمام مراکز مجبور شدند مواد ضدعفونی را از بازار آزاد تهیه کنند، همچنین پرسنل بیشتری را به کار گرفته‌اند؛ از همین رو سازمان نیز کمک‌هایی هر چند محدود به این مراکز داشته تا هزینه‌ها جبران شود.

طی مکاتباتی باوزارت بهداشت، قرار شد چنانچه مرکزی اوده شد، دستگاه‌های بهداشت به سرعت برای کمک به مراکز ما وارد شوند.

فرصتی برای حذف تجملات در مراسم عروسی

برنا: شهلا ظلمی‌پور، جمعیت‌شناس با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی در ازدواج گفت: مردم باید در نگرش خود تغییر ایجاد و مراسم تجملاتی را که عمدتاً با قرض و بدهی همراه می‌شود از فرایند ازدواج حذف کنند. کرونا می‌تواند تبدیل به فرصتی شود تا این رویه غیراصولی با کار فرهنگی و آموزش حذف شود.



هشدار درباره روان‌نشان‌ناقلی

برنا: محمدمهدی تندگویان، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از نگارش نامه‌ای به دادستان کل کشور برای ورود به موضوع سوءاستفاده برخی از عنوان مشاور و روان‌کو در فضای مجازی خبر داد و گفت: بیشتر این افراد مدارک علمی خدمات مشاوره‌ای ندارند و بدون داشتن تابلو رسمی مشغول به کار هستند و در فضای مجازی و اینستاگرام تبلیغ می‌کنند.



نظامی و انتظامی



یک مسئول ناچا اعلام کرد

جمع‌آوری معتادان متجاهر از چند روز آینده

مهـر: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناچا از جمع‌آوری مجدد معتادان متجاهر خبر داد و گفت: این معتادان در ابتدا به مراکز ماده ۱۶ کرونایی می‌روند و پس از ۱۴ روز به مراکز ماده ۱۶ اصلی منتقل می‌شوند. سردار مسعود زاهدیان ادامه داد: ابتدا این معتادان به مراکز غربالگری که توسط سید رسول‌الله راندانازی و فرمانده می‌روند و سپس در آنجا هم از نظر نروع اعتیاد و هم از نظر مبتلا بودن به بیماری کرونا مورد بررسی قرار می‌گیرند. اگر مبتلا به کرونا بودند که در مراکز جداگانه تحت‌نظرداری و در غیر این صورت به مراکزی که نام آن‌ها مرکز ماده ۱۶ کرونایی است منتقل می‌شوند. معتادان در این مرکز ۱۴ روز می‌مانند و پس از اینکه مجدداً آن‌ها تست گرفته شود به مراکز اصلی ماده ۱۶ منتقل می‌شوند.



آموزش



یک مدیر وزارت علوم بیان کرد

پیش‌بینی وضعیت آموزش در ترم آینده

ایسنا: دکتر محمدرضا انجلیان، مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت علوم گفت: در حال حاضر بدون تعطیلی خودمان را برای تابستان آماده می‌کنیم تا بتوانیم در حالت آمادهاش برای حفظ و استمرار آموزش عالی در کشور قرار بگیریم. وی گفت: امیدواریم مشکل ویروس کرونا حل شود، اما اگر ادامه یابد و حتی در فصل پاییز کشور را در وضعیت فوق‌العاده قرار دهد، از برنامه‌های تابستانه‌ها غافل نیستیم و برای سال تحصیلی آینده نیز برنامه‌ریزی داریم؛ ضمن اینکه می‌کشیم نقض‌های فعلی آموزش مجازی را رفع کنیم، آماده‌فاه آموزش‌های مجازی در سطوحی با کیفیت بسیار بالاتر نیز هستیم. حیثاًا اگر ستاد ملی مقابله با کرونا تشخیص داد که در مهر ۱۳۹۹ هم روش غیرحضوری ادامه داشته باشد و دانشگاه‌ها به لحاظ آموزش حضوری تعطیل نشوند، می‌توانیم آموزش‌ها را با کیفیت بهتر از نیم‌سال فعلی ارائه دهیم.



بدون تیتیر

ایسنا: همزمان با بحران شدید اقتصادی در فلسطین، دادگاه مرکزی قدس (وابسته به صهیونیستها) حکم بلوکه کردن ۴۵۰ میلیون شیکل (واحد پول رژیم صهیونیستی) از درآمدهای مالیاتی تشکیلات خودگردان فلسطین را صادر کرد.

روزنامه اورشلیم پست: حشدالشعبی عراق و گروه‌های مقاومت در مبارزه با داعش در الانبار عراق نقش اصلی را ایفا کردند.

میدل ایست نیوز: عادل عبدالمهدی در یکی از آخرین دستوراتش، فرمان داد از بودجه اقلیم کردستان به دلیل عدم تحویل نفت به سومو (سازمان بازاریابی دولتی نفت) کاسته شود.

خبر

مذاکرات خروج آمریکا از عراق دو ماه دیگر برگزار می‌شود

جهان: عراق و آمریکا ژوئن آتی در مذاکراتی مسئله خروج نیروهای آمریکایی را بررسی کرده و جدول زمانی را برای این کار تعیین خواهند کرد. عبدالکریم خلف، سخنگوی فرماندهی کل نیروهای مسلح عراق در گفت‌وگو با روزنامه الصباح چاپ این کشور اظهار کرد: تصمیم برای انجام مذاکرات با استناد به تصمیمات پارلمان برای خروج نیروهای آمریکایی و با توافق دو طرف عراقی و آمریکایی گرفته شدد و روابط امنیتی دو کشور در چارچوب تمرین‌ها و تبادل تجربیات حتی با خروج نیروها ادامه خواهد یافت.خلف در ادامه گفت: دولت عراق پیمای از طرف آمریکا دریافت کرد که مثبت بوده و شامل بررسی تمامی اشکال روابط راهبردی میان دو طرف به شکل کامل بود و عراق به صورت جدی و کاملی خروج نیروهای بیگانه را بررسی خواهد کردوی در ادامه گفت: در این مذاکرات تمامی اشکال ارتباط میان دو کشور در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، امنیتی و فرهنگی در چارچوب توافق‌نامه راهبردی امضا شده میان دو کشور بررسی خواهد شد.

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۲/۲۹	۱۹/۱۶	۱۹/۳۵
بیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۲/۴۲	۴/۰۹	۵/۴۲

روزنامه صبح ایران

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۳ رمضان ۱۴۴۱ | ۲۷ آوریل ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۱۹۲۳۱ |

اوقات شرعی به افق نهران

اذان ظهر	غروب‌خورشید	اذان مغرب
۱۳/۰۲	۱۹/۴۸	۲۰/۰۷
بیمه‌شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۰۰/۱۶	۴/۴۳	۶/۱۵

ذکر روز (صد مرتبه) یا قاضی الحاجات

صاحب امتیاز:

مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

سرپرست مؤسسه فرهنگی قدس:

سید محمود مرویان حسینی

سردبیر:

امیر جلیلی‌نژاد

jahan@qudsonline.ir

جدایی طلبی شورای انتقالی جنوب یمن زیر چتر حمایتی امارات ادامه دارد

پرده اول از توطئه تجزیه



شدن آن مبهم بود و تا کنون نیز عمده بندهای آن اجرا شده است.

خودمختاری، پله گذار به اعلام استقلال

دکتر رضا میربایان، کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌وگو با قدس ضمن اشاره به این نکته که در ۱۹ مرداد سال گذشته نیز عناصر شورای انتقالی جنوب با شورش علیه منصور هادی، قصر ریاست‌جمهوری «المعاشیق» در عدن را به کنترل خود درآوردند، در تحلیل تحولات اخیر یمن گفت: شورای انتقالی جنوب از همان ابتدای شکل‌گیری‌اش (سال ۲۰۱۷) در بازل توطئه امارات برای تجزیه یمن قرار داشت. این دیپلمات سابق کشورمان افزود: این شبه‌نظامیان حتی پرچم یمن جنوبی (پرچمی که پیش از

صدور بیانیه مشترک پوتین و ترامپ

تقویت همکاری‌ها و اعتمادسازی؛ خواسته دو طرف

مهر: ولادیمیر پوتین و دونالد ترامپ به مناسبت هفتادو پنجمین سالروز پیوستن نیروهای نظامی آمریکا و شوروی سابق در کنار رودخانه آلبه در کشور آلمان (در جریان جنگ جهانی) بیانیه مشترک صادر کردند. در این بیانیه آمده، «روح

همبستگی آلبه» نمونه‌ای از کنار گذاردن اختلافات دو کشور و همکاری برای پیگیری یک هدف بزرگ‌تر بود. مسکو و واشنگتن به‌تازگی و به واسطه تحریم‌های اعمالی از سوی دولت ترامپ با هم به مشکل خورده‌اند.

آگهی تجدیدمناقصه نوبت اول

سازمان نوسازی وبهسازی شهراصفهان اجرای پروژه های ذیل رابه مناقصه می گذارد.

۱-عملیات کف سازی خیابان عباس آبادحدفاصل خیابان شمس آبادی تا خیابان چهارباغ

۲-عملیات کف سازی خیابان شیخ بهایی حدفاصل خیابان شمس آبادی تا خیابان چهارباغ

لذامتقاضیان واجدشرایط می توانندتاده روزپس ازانتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسنادمناقصه به دبیرخانه سازمان مراجعه وپس ازتکمیل به واحد حراست واقع درخیابان ابن سینا مقابل بانک ملی کوچه کدخداین بست دوم

سازمان نوسازی وبهسازی شهراصفهان – تلفن تماس ۰۳۱-۳۴۴۸۴۸۹۲-۳۴۴۸۰۳۱

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

در لحظه با شما...

فراخوان مناقصه شماره: ۳۳/۹۹/۰۱ (نوبت اول)

اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع « نگهداری و تعمیر تجهیزات ارتباطی ادارات کل راه آهن تهران، شمالشرق۱، خراسان، شمال و شمالشرق۲» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ۰۲۰۹۹۰۰۱۴۹۴۰۰۰۰۱۰۰ به شرایط زیر برگزار نماید.

دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و گواهینامه تایید صلاحیت شرکتهای خدماتی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه تعمیر و نگهداری الزامی و در غیر اینصورت منجر به حذف مناقصه گران از ادامه روند مناقصه می باشد. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۵۰۴۱۰۸۲۶۰۳۷۷ ریال و مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳ ماه بوده و به مدت ۳ ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۸ می باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۳
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۷
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- خیابان آفریقا- ساختمان مرکزی راه آهن ج.۱-۱. طبقه پانزدهم – اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی – امور قراردادها

شناسه آگهی۸۲۲۹۶۹/۸۲۴۴۴۴/م الف۲۱۹

اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی راه آهن جمهوری اسلامی ایران

نمبر تحریریه:

۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۸۷-۳۷۶۸۴۰۴۰ (۰۵۱)

امور مشترکین:

۵-۳۷۶۱۸۰۴۴ (۰۵۱)

روزنامه گویا:

۱۸۸۸۳۷۶۵۱ (۰۵۱)

روابط عمومی:

۷۲۵۸۷۶۶۲۳ (۰۵۱)

ارتباطات مردمی:

۸۶-۳۷۶۱۰۰۸۶ (۰۵۱)

سازمان آگهی‌ها:

۸۸-۳۷۰۰۸۱ (۰۵۱)

تلفن:

۵-۳۷۶۲۸۲۰۵ (۰۵۱)

فاکس:

۸۵-۳۷۶۱۰۰۸۵ (۰۵۱)

چاپ مشهد:

مجمع چاپ و نشر قدس

چاپ همزمان تهران:

چاپخانه جوان

اداره مرکزی:

مشهد، بولوار سجاد، نیش سجاد ۱

صندوق پستی:

۵۷۷-۹۱۷۳۵

تلفن:

(خط ۹) ۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)

دفتر تهران:

بولوار کشاورز، حدفاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶

۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۹۱۹ (۰۲۱)

نمایر:

۱۳-۶۶۹۳۸۰۱۳ (۰۲۱)

پیامک:

۴۵۶۷۳۰۰۴

خبر

کسری یک تریلیون دلاری در انتظار بودجه آمریکا

یورونیوز: دفتر بودجه کنگره آمریکا پیش‌بینی کرد تولید ناخالص داخلی ایالات متحده در سه ماهه دوم سال جاری میلادی تحت تأثیر تبعات شیوع ویروس کرونا ۱۲ درصد کاهش یابد. این پیش‌بینی حاکی است کسری بودجه دولت در سال مالی ۲۰۲۰ به ۳.۷ تریلیون دلار می‌رسد و مجموع بدهی دولت به ۱۰۱ درصد تولید ناخالص داخلی آمریکا افزایش می‌یابد. دفتر بودجه کنگره آمریکا همچنین پیش‌بینی کرده نرخ بیکاری در ایالات متحده در سه ماهه دوم سال جاری به ۱۴ درصد برسد. وزارت کار آمریکا روز پنجشنبه اعلام کرده بود تا ۱۸ آوریل (یک هفته پیش) بیش از ۲۶ میلیون نفر به صف متقاضیان بیمه بیکاری افزوده شده است. بدین ترتیب، نرخ بیکاری در ایالات متحده از ۳.۵ درصد در فوریه گذشته به ۱۶ درصد در آوریل رسید. این در حالی است که در جریان بحران مالی سال ۸-۲۰۰۸ نرخ بیکاری آمریکا از ۱۰ درصد فراتر رفته بود.

ترافیک دریایی نفت کش های عربستان در سواحل آمریکا

سرگردانی نفتی

تسنیم: انتشار فیلمی کوتاه از صدها نفتکش سعودی حامل نفت این کشور در سواحل کالیفرنیا که در انتظار اجازه تخلیه به‌مسر می‌برند، سوزه رسانه ها قرار گرفت. دست‌کم چهار نفتکش حامل نفت خام که در اواخر ماه مارس عربستان را ترک کرده‌اند، از اوایل

آوریل در سواحل مصر، سنگاپور و مالزی سرگردان هستند و هیچ مقصدی ندارند. حداقل ۱۸ نفتکش بزرگ حامل نفت عربستان قرار است ماه آینده به آمریکا برسند. وقتی این نفت در ماه مارس به آمریکا فروخته شد، این کشور هنوز تعطیلی‌های ناشی از ویروس کرونا را اعمال نکرده بود. اکنون بیشتر انبارهای ذخیره دولت فدرال آمریکا پر شده و ظاهراً نفتکش‌های سعودی باید همچنان سرگردان بمانند تا خریداری پیدا شود.

انعکاس

دونالد ترامپ، در روز پس از ماجرای پیشنهاد وی درباره تزریق مواد ضدعفونی کننده به بیماران کرونا، با انتقاد شدید از کارکرد رسانه‌ها، اعلام کرد نتست‌های خبری کاخ سفید «ارزش وقت گذاشتن» ندارند.

زلمی خلیل‌زاد، نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور افغانستان خواستار کنار گذاشتن اختلافات داخلی در این کشور به نفع منافع ملی شد.

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای - نوبت اول

دهیاری روستای دهروود از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات جمع آوری زباله ، رفت و روب ، لایروبی کانال ها و یخ زدایی معابر روستا را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ به آدرس مشهد ، خیابان رسالت ، رسالت ۱۱۳ ، مдیری ۷، پلاک ۵۴ دهیاری دهروود مراجعه نمایند . جهت خرید اسناد می بایست فیش واریز وجه به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۰۹۶۶۸۹۱۰ نزد بانک ملی بنام دهیاری دهروود ارائه گردد. دهیاری در رد یا قبول پیشنهادهای مختار است . هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

دهیاری دهروود

اطلاعیه مهم اداره کل بهزیستی خراسان رضوی

نظر به اینکه پروانه تأسیس مؤسسه خیریه فروغ محبت طوس به شماره ثبت ۱۹۷۰ به نشانی: بولار وکیل آباد- وکیل آباد۸۷-۸۷/۶- پلاک ۸۰ بر اساس تصمیم کمیسیون عالی ماده ۲۶ سازمان بهزیستی کشور لغو گردیده است. لذا به اطلاع عموم می‌رساند ادامه فعالیت مؤسسه خیریه فوق‌الذکر از نظر این اداره کل فاقد وجهت قانونی است. از شهروندان محترم درخواست می‌گردد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت (جمع‌آوری وجوه، تحت عنوان خیریه یا خانه فرزندان بی‌سرپرست، فروش قبض اعانه، توزیع صندوق صدقات و...) مراتب را به شماره ۰۶۰۳۲۲۳۲۶-۵۱ دفتر بازرسی و رسیدگی به شکایات اداره کل بهزیستی خراسان رضوی اعلام نمایند.

شناسه آگهی۸۲۴۶۲۴/م الف۳۱۱

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای - شماره ۶۴۶۰۹۹۲۶

گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) در نظر دارد نسبت به تأمین یک دستگاه کوره شاتلی با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید.

مورد استفاده: پخت فر آورده های نسوز

Type: shuttle kiln با سرویس حرارتی ماکزیمم ۱۸۰۰ درجه سانتیگراد

Capacity.year ۱۰۰۰۰t مصرف سوخت : گاز طبیعی

تقرانس دمایی ±۱۰ درجه سانتیگراد و به صورت کاملاً اتوماتیک می باشد.

لذا از کلیه شرکت هایی که توان تأمین و ساخت دستگاه فوق می باشند دعوت بعمل می آید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۸ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران، میدان بسیج، جاده خاوران، بعد از بازار گل امام رضا(ع) جنب کارخانجات سیمان تهران، گروه صنعتی شهید عارفی (ذوب فلزات فجر) ، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند.
تلفن : ۳۳۴۲۱۱۸۵ - ۳۳۴۲۱۱۷۷

۱- مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .

۲- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

۳- واریز مبلغ-/۰۰۰/۰۰۰ریال جهت خرید و دریافت اسناد شرکت در مناقصه به حساب جاری شماره ۰۶۰۳۶۲۱۸۱۹۱۸ بانک سپه ذوب فلزات غنی آباد تهران کد ۱۲۹۱ بنام شرکت توسعه منابع انرژی توان و یا از طریق دستگاه کارتخوان و ارائه معرفی نامه الزامی میباشد.

۴- سپرده تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ -/۰۰۰,۰۰۰,۱۵۰ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک بانکی در وجه شرکت توسعه منابع انرژی توان میباشد.

۵- آخرین مهلت ارسال پاکات تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۸ میباشد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه فوق ، در اسناد مناقصه مندرج میباشد .

شناسه آگهی۸۲۴۴۴۴/م الف۲۶۸